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Utworzono 03-03-2026

Router DSL TP-LINK Archer C50 AC1200 Dual Band

 

Cena : 149,90 zł

Nr katalogowy : 14811
Stan magazynowy : niski
Średnia ocena : brak recenzji

 
1750502279 UWAGA WYSTAWIONY NA ALLEGRO
Model Archer C50
Typ  xDSL
Annex  Nie dotyczy
Architektura sieci  FastEthernet
Porty we/wy  
    4 x 10/100 Mbit/s
    1 x WAN (RJ-45)
    1 x USB 2.0 Type A
Standardy  
    802.11a
    802.11b
    802.11g
    802.11n
    802.11ac
Pasmo  
    2,4 GHz
    5 GHz
Liczba anten  2
Antena  Zewnętrzna stała
Bezpieczeństwo 64/128-bit WEP, WPA / WPA2, WPA-PSK/ WPA2-PSK encryption
Zasilanie Zasilacz zewnętrzny 12VDC / 1.5A
Obsługiwane systemy operacyjne  
    Linux
    Unix
    Mac OS
    Windows 98 SE
    Windows NT
    Windows 2000
    Windows XP
    Windows Vista
    Windows 7
    Windows 8
Kolor  Biały
Wymiary 182.95 x 123.5 x 32.1 mm
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